
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2015.gada 5.janvāris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2014.gada 16.decembrī Nr.9
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Dace Vērdiņa, Andris Lupiks, Zane Grundiņa-Arāja, Mārtiņš Mālmeisters, Edgars
Severs, Indulis Šķibelis, Jānis Rončs

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 25.11.2014. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par Latvijas Paukošanas federācijas vēstuli. Ž.Tikmers

4. Par LOV vasaras sporta veidu sastāviem un finansējumu 2015. gada sezonai. E.Fogelis

5. Par 2015.gada sporta budžeta sagatavošanas gaitu. A.Vrubļevskis

6. Dažādi. A.Vrubļevskis

1. Apstiprināt LOK IK 25.11.2014. sēdes protokolu un LOK IK 16.12.2014. sēdes darba kārtību.
Par Pret Atturas
11 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2014.gada 25.novembra

Par Pret Atturas
11 0 0

Lapaspuse Nr.1 no 2

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



3. Izteicās: Žoržs Tikmers, Aldons Vrubļevskis, Guntis Zālītis.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera sniegto
informāciju par Biedrības “Latvijas Paukošanas federācija” 2014.gada 26.novembra vēstuli Nr. V-26/11/2014;
3.2. Apstiprināt Latvijas Paukošanas federācijas prezidentes Ērikas Āzes iekļaušanu Latvijas Olimpiskās
komitejas Finanšu komisijā, attiecīgi papildinot minētās komisijas vārdisko sastāvu, un Latvijas Olimpiskās
komitejas Individuālo vasaras sporta veidu komisijā, saskaņā ar minētās komisijas darbības nolikuma punktu
2.1. - bez balss tiesībām, attiecīgi papildinot minētās komisijas vārdisko sastāvu.

Par Pret Atturas
11 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis, Jānis Mežeckis, Guntis Zālītis.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) viceprezidenta, SIA “Latvijas Olimpiskā vienība”
(LOV) valdes priekšsēdētāja Einara Fogeļa ziņojumu un atbalstīt LOV vasaras sporta veidu sastāvus un
finansējumu 2015. gada sezonai, saskaņā ar izstrādāto projektu (pielikumā).

Par Pret Atturas
11 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Aldis Āboliņš, Žoržs Tikmers, Guntis Zālītis, Andris Feldmanis.
------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
2015. gada sporta budžeta sagatavošanas gaitu.
5.2. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei sagatavot LOK 2015. gada Ieņēmumu – izdevumu
tāmes projektu izskatīšanai kārtējā LOK Izpildkomitejas sēdē 2015. gada janvārī, veidojot to bez deficīta.
5.3. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas amatu un darbinieku atalgojuma sarakstu jaunā redakcijā,
kas stājas spēkā no 2015. gada 1. janvāra, saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā).
5.4. Apstiprināt Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja” Darbinieku prēmēšanas nolikumu, saskaņā ar
sagatavoto projektu (pielikumā).

Par Pret Atturas
11 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2015.gada 5.janvāris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.2 no 2


